
Fuat Vjerdha KRYETAR I GJYKATËS SË 
APELIT SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

355,179 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 13.4 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

         Pa probleme

Para 
Fillimit

20072006 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Në vitin 2016, subjekti është përcaktuar trashëgimtar i vetëm pas vdekjes së nënës i  pronave në 
emër të saj, ku përfshihen: dy apartamente banimi me sipërfaqe gjithsej 175 m2, një garazh 35 m2, 
një dyqan 41 m2 në Shkodër; si dhe truall 965,7 m2 dhe ndërtesë 18/216 pjesë ideale në Tiranë. 
Bazuar në vetëdeklarimin e pasurisë dhe burimeve financiare, Kontrolli Aritmetik dhe Logjik rezultoi 
pa probleme, por nga analiza e thelluar konstatohet se për 6 vite te deklarimit, shpenzimet e 
konsumit familjar kanë qenë nën mesataren e konsumit familjar sipas INSTAT-it.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017
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Pasuritë e 
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Pasuritë e 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,487,501

200,000

200,000


